การเช่าอสังหาริมทรัพย์ควอลิตี ้ ฮอสพิทอลลิต้ี (ดูรายละเอียดร่างสัญญาการปรับปรุงซ่อมแซมฯ ในเอกสาร
ประกอบ) 

มูลค่าสิทธิการเช่า (Leasehold Value) 
ระยะเวลาสัญญาเช่าคงเหลือ 14 ปี 3 เดือน 24 วัน 
(มูลค่าทรัพย์สินบนภาระผูกพันตามสัญญาเช่าช่วง) 

965,000,000 บาท 
(เก้าร้อยหกสิบห้าล้านบาทถ้วน) 

1. บทนำ 

1.1 วัตถุประสงค ์

บริษัท 15 ท่ีปรึกษาธุรกิจ จำกัด ได้รับการมอบหมายให้ทำการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน โดยมีวัตถุประสงค์การ
ประเมินมูลค่าในครั้งนี้ เพื่อต้องการทราบความเห็นของทางบริษัทฯ เกี่ยวกับมูลค่าตลาดสำหรับสิทธิการเช่า 
(Leasehold Value) ของทรัพย์สินดังกล่าว ณ วันท่ี 24 พฤศจิกายน 2566